
Zarządzenie nr 0050/80/2013 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

w sprawie przyjęcia jednostkowych miesięcznych  stawek dotacji na 2014r. dla 

Niepublicznego Punktu Przedszkolnego prowadzonego przez osoby fizyczne i prawne. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust, 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) w związku z Uchwałą Nr XXVIII/176/2013 Rady 

Gminy Bojszowy z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji z budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie gminy Bojszowy oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Miesięczna kwota dotacji na jednego ucznia, w roku budżetowym  2014, dla 

niepublicznego punktu przedszkolnego w Bojszowach wynosi 171,86 zł co stanowi 40%. 

planowanych wydatków bieżących na jednego ucznia na miesiąc w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez gminę Bojszowy, przy czym na ucznia niepełnosprawnego                        

( z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ) w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części 

subwencji ogólnej otrzymanej przez gminę Bojszowy. 

 

2. Kwota dotacji o której mowa w ust. 1 może ulec zmianie w trakcie roku budżetowego z 

uwagi. na zmianę liczby uczniów  lub zmianę kwoty wydatków bieżących ponoszonych w 

przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Bojszowy. 

 

§ 2 
Ustalona kwota dotacji dla niepublicznego punktu przedszkolnego stanowi podstawę do 

zawarcia porozumienia w sprawie zwrotu dotacji przez gminy, z terenu których uczniowie 

korzystają z  niepublicznego punktu przedszkolnego w gminie Bojszowy. 

 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bojszowy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 


